
2020年 5月 29日 

 

お客様各位 

 

新型コロナウイルス対策における営業時間変更のご案内 

 

 

 

拝啓 貴社益々ご清栄の段お慶び申し上げます。 

平素は格別のお引立てを賜わり、厚く御礼申し上げます。 

 

この度、新型コロナウイルス感染症に罹患された方々には謹んでお見舞い申し上げますと

ともに、一日も早いご快復を心よりお祈り申し上げます。 

 

さて、緊急事態宣言の発令をうけ先に営業時間の変更をご案内いたしましたが、「緊急

事態宣言」の解除及び弊社所在地の大阪府指針の「大阪モデル」におきましても解除とな

りました事を受け営業時間につきましては下記の通り通常通りとさせて頂きます。 

しかしながら、感染第二波の恐れや政府の「新しい生活様式」への提言をふまえまして

出荷受付時間につきましては、当面の間変更させて頂きます。 

 

お客様におかれましてはご不便お掛けいたしますが、ご理解賜わりますようお願い申し上

げます。 

敬 具 

記 

 

営業時間の変更 

 

営業時間 午前 9 時から午後 5 時まで 

      対象期間 ２０２０年６月１日より 

           （出荷締切時間 午後 3時まで） 

 

再度感染拡大が発生し政府の「緊急事態宣言」の発令及び「大阪モデル」のイエローレベ

ル・レッドレベル発令時には、社員の安全確保及び企業活動の継続を考慮し、コアタイム

を 10：00～16：00とさせていただきますので、ご理解賜わりますようお願い申し上げま

す。 

以 上 


